Copyright (C) 2008 GMO Payment Gateway, Inc. All Rights Reserved.

平成 20年 9月 10日

各 位

会 社 名 GMO ペイメントゲートウェイ株式会社
代表者名 代表取締役社長 相浦 一成

(コード番号：3769 東証マザーズ)
URL http://www.gmo-pg.com/
本店所在地 東京都渋谷区道玄坂１－９－5
問合せ先 専務取締役経営企画室長 村松 竜

電話番号 03－3464－0182

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

当社は、本日、当社株式の上場市場を東京証券取引所マザーズから市場第一部へ、平成

20 年 9 月 17 日をもちまして市場変更することにつき、東京証券取引所の承認を受けま
したのでお知らせいたします。

当社株式は、平成 17年 4月より東京証券取引所マザーズに上場しておりましたが、この
たび市場第一部へ変更することとなりましたことは、ひとえに株主の皆様、お客様をは

じめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。

「日本の決済インフラ」を担う企業となり新たな市場を創造することで、社会の進歩発

展に貢献し、引き続き皆様にご満足いただけるよう、役職員一同努めてまいる所存でご

ざいます。

今後ともご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申しあげます。

以 上